

Rong Shing Issues Allergy Alert on Undeclared Eggs and Milk in FuPaiYuan Matcha Candies

Summary

Company Announcement Date:

September 10, 2019

FDA Publish Date:

September 12, 2019

Product Type:

Food & Beverages

Candy/Gum (without chocolate)

Reason for Announcement:

Undeclared eggs and milk

Company Name:

RONG SHING

Brand Name:

FuPaiYuan

Product Description:

FuPaiYuan Matcha candy

Company Announcement

Rong Shing of Brooklyn, NY is recalling its 450g packages of FuPaiYuan Matcha candy because they may contain undeclared eggs and milk allergens. Consumers who are allergic to eggs and milk may run the risk of serious or life-threatening allergic reactions if they consume this product.

FuPaiYuan Matcha candy was distributed nationwide in retail stores and through mail orders. The product comes in 450g, clear plastic package marked with lot #20181126 on the top and a "Best Before: 08/25/2019" stamped on the box. The product UPC code is 6922828864784.

No illness or allergic reactions involving this product have been reported to date.

The recall was initiated after routine sampling by New York State Department of Agriculture and Markets Food Inspectors and subsequent analysis by Food Laboratory personnel revealed the presence of undeclared

eggs and milk in the 450g packages of FuPaiYuan which did not declare eggs and milk ingredient on the label.

Consumers who have purchased 450g packages of FuPaiYuan are urged to return them to the place of purchase for full refund. Consumers with questions may contact the company at 1-718-308-1177.

Company Contact Information

Consumers:

Raymond Huang
718-308-1177

Product Photos



1939630049

\$3.99

抹茶
抹茶
抹茶
抹茶
抹茶
抹茶

小瓶系列
小瓶系列
小瓶系列
小瓶系列
小瓶系列
小瓶系列

牛奶乳
牛奶乳
牛奶乳
牛奶乳
牛奶乳
牛奶乳

建议冷藏更佳
建议冷藏更佳
建议冷藏更佳
建议冷藏更佳
建议冷藏更佳
建议冷藏更佳

201802
1810
1810
1810
1810
1810



- 食品名称
- 产品类型
- 配料表
- 产品标准号
- 生产日期
- 贮存条件
- 食品生产

Candy
福派园抹茶味牛轧糖
NET WT 420G(14.8oz)

INGREDIENTS:
Glucose syrup, sugar, peanut,
Matcha powder, shortening, salt,
food additives (Gelatin, vanillin)
Allergies: Contains peanuts

HONG SHING TRADING NY INC.
47-57 BROOKLYN ST. STREET BROOKLYN,
NY 11222
WEBSITE: WWW.FUCHI.COM/US/US
EMAIL: HONGSHING471@GMAIL.COM
永福堂食品公司
BEST BEFORE: 08.25.2019

Nutrition Facts	
Serving Size: 10g	
Amount Per Serving	
Calories 120	
% Daily Value*	
Total Fat	17.1g 30%
Saturated Fat	0g 0%
Trans Fat	0.0g 0%
Cholesterol	0mg 0%
Sodium	52.0mg 10%
Total Carbohydrate	57.1g 19%
Dietary Fiber	0g 0%
Protein	17.8g 30%
Calcium	0% 0%
Iron	0% 0%

- 商标持有人:
- 福建福派园食品股份有限公司授权
- 生产者名称: 晋江市金达利食品厂
- 地址: 晋江市罗山社店西南区188号
- 联系方式: 电话: 0595-88182151
传真: 0595-88187905
- 产地: 福建省泉州市

源自台湾风味

福派园, 福气派到家!

净含量: 420克(30条装)

营养成分表

项目	每100克(g)	NRV%
能量	1906千焦(kJ)	23%
蛋白质	17.8克(g)	30%
脂肪	17.1克(g)	28%
-反式脂肪酸	0克(g)	
碳水化合物	57.1克(g)	19%
钠	52毫克(mg)	3%



Content current as of:
09/12/2019